



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 1.273/2022-SUPER de 29/12/2022
Período de Execução: 02 a 31/01/2023
Suprido(a): Alessandro Purcino Andrade
Autos nº 2022009508

	Objeto	Quantidade	Valor Unitário	Valor
Matheus Pereira Martins ME	01 unid refeição motorista e tecnico enfermagem na transferência de paciente em Uruaçu	1	R\$ 87,14	R\$ 87,14
Neidison Peixoto dos Santos Eireli	01 unid refeição motorista transferência de paciente em Jaragua	1	R\$ 102,99	R\$ 102,99
Preview Criação Arte e Fotolito Ltda.	100 unid placa com adesivo para 1º Festival de Risos do HGG	100	R\$ 3,12	R\$ 312,37
Agua Vida Purificadores de Agua Eireli	01 unid mangueira para purificadores reserva no Almojarifado	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
Marcio da Silva Alves 87465515149	05 unid reparo em aparelhos telefonicos reserva	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
Escrisam Papeis Especiais Ltda.	01 unid resma papel offset 180g A4 para Assessoria de Comunicação	1	R\$ 199,90	R\$ 199,90
Lanche Polos Delivery Eireli	02 Unid coca-cola 2L para Folia de Reis em 07/01/23	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
	02 Unid guaraná 2L para Folia de Reis em 07/01/23	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
	50 Unid mini coxinha para Folia de Reis em 07/01/23	50	R\$ 1,18	R\$ 59,00
	20 Unid mini esfirra de carne para Folia de Reis em 07/01/23	20	R\$ 1,18	R\$ 23,60
	30 Unid mini Kibe para Folia de Reis em 07/01/23	30	R\$ 1,18	R\$ 35,40
	50 Unid pastel de carne para Folia de Reis em 07/01/23	50	R\$ 1,18	R\$ 59,00
	20 Unid mini fricasse de frango para Folia de Reis em 07/01/23	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	10 Unid mini peito de peru para Folia de Reis em 07/01/23	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	20 Unid mini presunto / mussarela para Folia de Reis em 07/01/23	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
Matech Produtos Eletronicos Ltda.	02 Unid Conversor DVI VGA para Central de monitoramento de sinais vitais da UTI	2	R\$ 37,04	R\$ 74,07
	01 Unid Cabo VGA HD15 15mt para Central de monitoramento de sinais vitais da UTI	1	R\$ 71,23	R\$ 71,23
	01 Unid Cabo VGA HD15 20mt para Central de monitoramento de sinais vitais da UTI	1	R\$ 80,72	R\$ 80,72
	02 Unid Suporte TV fixo para Central de monitoramento de sinais vitais da UTI	2	R\$ 28,49	R\$ 56,98
Drogaria Canedo Ltda.	02 Unid caixa de Amantadina 100mg para peicnete Nilson Alves da Silva	2	R\$ 27,99	R\$ 55,98
Apice Brindes Ltda.	100 Unid boton personalizado para Semana Visibilidade Trans	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
Golfinho Piscinas Ltda.	01 Unid frasco de solução dicloridrato de ortotoluidina 0,05% para hemodialise e destinado a análise de água	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	01 Unid frasco de solução acido toluenossulfonico para hemodialise e destinado a análise de água	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
Comercial Forte Papelaria Ltda.	08 Unid Cartolina cores diversas para Ação ao Janeiro Branco	8	R\$ 1,24	R\$ 9,88
	04 Unid Papel camurça para Ação ao Janeiro Branco	4	R\$ 1,81	R\$ 7,22
SHR Inseminação Artificial Ltda.	20 Unid m³ de Nitrogenio liquido para procedimento dermatologicos no AMA	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 1.273/2022-SUPER de 29/12/2022
Período de Execução: 02 a 31/01/2023
Suprido(a): Alessandro Purcino Andrade
Autos n.º 2022009508

Objeto		Quantidade	Valor Unitário	Valor
Canaa Comerico e Serviços Ltda.	02 Unid placas em acrilico para Assessoria de Comunicação	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
Casa das Resistências Ltda.	05 Unid fita teflon 040mm para seladora da farmacia	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
		Valor Total Consumido		R\$ 2.331,98
		Valor Total Concedido		R\$ 2.500,00
		Valor Total Não Consumido		R\$ 168,02

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Gerência de Controle Interno e Prestação de Contas - Despacho emitido em 03/03/2023 e **Homologada** pela Superintendência - via do Despacho n.º 0498/2023-SUPER de 03/03/2023.